
Uchwała Nr 182/1215/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03024F3-5558-4611-9DBD-44255EC79E40. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

33 396,00 27 396,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 33 396,00 27 396,00 01, 02M, 02W 

Transport i łączność 11 576,00 11 576,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 11 576,00 11 576,00           60014 

11 576,00 11 576,00                wydatki majątkowe 

11 576,00 11 576,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 576,00 11 576,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1877K ul. Niwy, ul. Sportowa oraz ul. 
Ofiar Faszyzmu w Brzezince" 

11 576,00 0,00                               355 

Własne 11 576,00 0,00                                    W 

"Wspólne inwestycje z gminami na drogach powiatowych" 0,00 11 576,00                               61 

Własne 0,00 11 576,00                                    W 

Oświata i wychowanie 14 188,00 14 188,00      801 

Pozostała działalność 14 188,00 14 188,00           80195 

14 188,00 14 188,00                wydatki bieżące 

14 188,00 14 188,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 188,00 14 188,00                          4790 

SF 14 188,00 0,00                               4 

Własne 14 188,00 0,00                                    W 

WEZ 0,00 14 188,00                               9 

Własne 0,00 14 188,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 0,00      853 

Pozostała działalność 6 000,00 0,00           85395 

6 000,00 0,00                wydatki bieżące 

6 000,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

6 000,00 0,00                          2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

6 000,00 0,00 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 632,00 1 632,00      854 

 Pozostała działalność 1 632,00 1 632,00           85495 

1 632,00 1 632,00                wydatki bieżące 

1 632,00 1 632,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 632,00 1 632,00                          4790 

SF 1 632,00 0,00                               4 

Własne 1 632,00 0,00                                    W 

WEZ 0,00 1 632,00                               9 

Własne 0,00 1 632,00                                    W 

 

Załącznik   
do uchwały Nr 182/1215/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 10 października 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03024F3-5558-4611-9DBD-44255EC79E40. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

7 307,00 13 307,00  Razem: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 0,00 6 000,00 42 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 000,00      853 

Pozostała działalność 0,00 6 000,00           85395 

0,00 6 000,00                wydatki bieżące 

0,00 6 000,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00                          4307 

"Nowe wyzwania - lepsza przyszłość" - etap II - PCPR w Oświęcimiu 0,00 6 000,00                               62 

Własne 0,00 6 000,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 7 307,00 7 307,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 307,00 7 307,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 307,00 7 307,00           75411 

7 307,00 7 307,00                wydatki bieżące 

7 307,00 7 307,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 7 307,00                          4050 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 7 307,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 7 307,00                                    Z 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

7 307,00 0,00                          4060 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

7 307,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 7 307,00 0,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03024F3-5558-4611-9DBD-44255EC79E40. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego celem prawidłowej realizacji 
zadań. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03024F3-5558-4611-9DBD-44255EC79E40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 182/1215/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-10-12T08:37:45+0200




